

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)		Obec Vyšná Sitnica	
Okres		Humenné	
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	8 000,00	skutočná 8 000,00
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	421,06	skutočná 525,40
Celkové náklady projektu (€)		8 421,06	8 525,40

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	tovar	levandula (Lavandula angustifolia)(19ks), šalvia (Salvia officinalis)(9ks)	28	ks	7,3000	204,40
2	tovar	heuchera (6ks), funkia (Hosta) (5ks)	11	ks	9,3000	102,30
3	tovar	echinacea (Echinacea purpurea)	7	ks	12,7000	88,90
4	tovar	bršlen (Euonymus fortunei)	7	ks	8,5000	59,50
5	tovar	perovec psiarkovitý (Pennisetum)	7	ks	15,9000	111,30
6	tovar	ozdobnica čínska (Miscanthus sinensis)	4	ks	25,0000	100,00
7	tovar	orgován (Syringa)	3	ks	14,4000	43,20
8	tovar	trjopuk hybridný (Deutzia)	7	ks	13,1000	91,70

9	tovar	hlohyňa šarlátová (<i>Pyracantha coccinea</i>)	9	ks	23,2000	208,80
10	tovar	tavoľa kalinolistá (<i>Physocarpus opulifolius</i>)	15	ks	12,4000	186,00
11	tovar	vtáčí zob (<i>Ligustrum ovalifolium</i>)	38	ks	9,6000	364,80
12	tovar	skalník (<i>Cotoneaster dammeri</i>)	20	ks	11,8000	236,00
13	tovar	tavoľník van Houtteho (<i>Spiraea vanhouttei</i>)	12	ks	9,2000	110,40
14	tovar	ľubovník kališkatý (<i>Hypericum calycinum</i>)	27	ks	11,8000	318,60
15	tovar	lieska turecká (<i>Corylus colurna</i>) (priemer 12-14 cm)	2	ks	149,0000	298,00
16	tovar	jaseň štíhly (<i>Fraxinus excelsior</i>) (priemer 12-14 cm)	1	ks	135,0000	135,00
17	tovar	javor mliečny (<i>Acer platanoides</i>) (priemer 12-14 cm)	3	ks	152,0000	456,00
18	tovar	štiepka (70 l)	42	ks	7,1000	298,20
19	tovar	oporné koly k vzrastlým drevinám (viazací popruh, ochrana proti ohryzu zverou)	24	ks	8,3000	199,20
20	tovar	trávníkový betónový lem 22x12x4,5 cm (10m)	50	ks	1,0000	50,00

21	tovar	geotextília hrubá pod skaly, štrk pri koryte rieky 30m2	30	m2	1,8000	54,00
22	tovar	dekoračný štrk, skaly pri koryte rieky (rôzne frakcie) 30m2	12	t	93,0000	1 116,00
23	tovar	štrk, kamenná drť (štrkový chodník) (h 10 cm) frakcia 4/8	7,3	t	80,0000	584,00
24	tovar	štrk, kamenná drť (štrkový chodník) (h 10 cm) frakcia 0/32	7,3	t	49,0000	357,70
25	tovar	parkový betónový obrubník 50x20x5 cm (40m)	80	ks	1,8000	144,00
26	služba	výkop jamky (150x150x150mm), výsadba sadenice, prihnojenie, poliatie	64	ks	3,2000	204,80
27	služba	výkop jamky (300x300x300mm), výsadba sadenice, prihnojenie, poliatie	131	ks	4,5000	589,50
28	služba	výkop jamky (500x500x500mm), výsadba sadenice, prihnojenie, poliatie	6	ks	6,1000	36,60
29	služba	vytýčenie záhonov, odburinenie, pokládka geotextílie, rozloženie štiepky	4	m2	15,1000	60,40
30	služba	osadenie záhradného betónového obrubníka, okraj záhona (10m)	50	ks	1,3000	65,00
31	služba	odburinenie, pokládka geotextílie, rozloženie štrku, skál pri koryte rieky	30	m2	19,5000	585,00
32	služba	vytýčenie, výkop pre štrkový chodník(h 25cm) 43 m2	11	m3	38,0000	418,00

33	služba	vybudovanie štrkového chodníka (osadenie obrubníkov do betónu, rozloženie štrku, zhutnenie)	43	m2	9,2000	395,60
34	služba	rozloženie vykopanej zeminu, vyhrabanie, príprava na dosev trávniku (11m3)	11	m3	12,5000	137,50
35	služba	trávnikové semeno, hnojivo, dosev trávniku, valcovanie	100	m2	1,1500	115,00
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						8 525,40

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V, dňa

Spracoval: Viktor Kušnir

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce**